SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMDO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deT écnico de
Nível Médio em ZootecniaNível Médio em Zootecnia, na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância para
seleção de candidatos ao preenchimento de 1.365 vag as1.365 vag as , em 53 polos53 polosdo SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 1º semestre de 2023.

Polo Campina Grande -  PB -  ParaíbaPolo Campina Grande -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 LUANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 2023.1.56806 Aprovado

2 ALEX ANSELMO VASCONCELOS 2023.1.55769 Aprovado

3 JOAO VICTOR DA SILVA 2023.1.55398 Aprovado

4 JOSÉ PRIMITIVO LEAL NETO 2023.1.54455 Aprovado

5 RAFAEL CRUZ DA SILVA 2023.1.52240 Aprovado

6 SABRYNA LOURENÇO DE CASTRO 2023.1.52693 Aprovado

7 MARIA VALDEANE CAETANO DA SILVA 2023.1.50429 Aprovado

8 MATHEUS PAULO DIAS DA SILVA 2023.1.53647 Aprovado

9 IGOR COSME RODRIGUES DA SILVA 2023.1.52856 Aprovado

10 MARIA CLAUDIANA LIRA DOS SANTOS 2023.1.52637 Aprovado

11 AUGUSTO CÉSAR DELFINO SOUTO 2023.1.56752 Aprovado

12 EULALYA JOANY FIDELIS DIAS 2023.1.51344 Aprovado

13 MARIA JOSÉ RODRIGUES BARROS DE OLIVEIRA 2023.1.51316 Aprovado

14 PHILIPE MENDES DE ANDRADE 2023.1.50573 Aprovado

15 ELISELMA DO NASCIMENTO COSTA 2023.1.55551 Aprovado

16 PRISCILA DE SOUSA MOTA 2023.1.50829 Aprovado

17 THAYS MARIA DE SOUSA MARQUES 2023.1.56930 Aprovado

18 JÉSSICA SOUSA NÓBREGA 2023.1.50587 Aprovado

19 NEIGSTON ALINSON VIEIRA VALENTIM 2023.1.55740 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 FERNANDO NASCIMENTO DE SOUTO 2023.1.53609 Aprovado

21 IVANILSON DE ALBUQUERQUE BARBOSA 2023.1.55347 Aprovado

22 HORTÊNCIA EMANUELA MARCELINO PEREIRA 2023.1.54949 Aprovado

23 RANYEDSON VASCONCELOS RODRIGUES 2023.1.53918 Aprovado

24 JONAS PEDRO DA SILVA ROCHA 2023.1.53222 Aprovado

25 ALCEU DA COSTA LIMA 2023.1.56090 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 001/2023 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Campina Grande - PB - Paraíba